
66.§ Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.2/2021 “ Balvu novada pašvaldībai
piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles
noteikumi” apstiprināšanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/66ss-par-balvu-novada-pasvaldibas-noteikumu-nr22021-balvu-novada-pasvaldibai-piederosu-vai-

piekritosu-neapbuvetu-zemesgabalu-vai-dalu-nomas-tiesibu-izsoles-noteikumi-apstiprinasanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos

normatīvos aktus (noteikumu, nolikumus instrukcijas), Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas

likuma 2.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura

rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī

normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes

nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 2021.gada 19.augusta Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT:

PAR – 13 (Sergejs Maksimovs, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Anita

Kokoreviča, Aldis Bukšs, Svetlana Pavlovska, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska, Imants Slišāns, Ruta Cibule), PRET – nav, ATTURAS –

nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu

zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi”, saskaņā ar pielikumu.

 PielikumsɅ 

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/10181/download?attachment

	66.§ Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.2/2021 “ Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles noteikumi” apstiprināšanu

